
Администрация Сосновского муниципального района 
Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От У 20-УУгода №

с. Долгодеревенское

Об утверждении схемы теплоснабжения 
Полетаевского сельского поселения
Сосновского муниципального района 
Челябинской области на период до 2037 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 
154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Полетаевского 
сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской 
области на период до 2037 года.

2. Постановление администрации Сосновского муниципального района 
от 22.07.2021 года № 1042 «Об утверждении схемы теплоснабжения 
Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального района 
Челябинской области на период до 2037 года» считать утратившим силу.

3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы района Валееяя 9  3

Глава Сосновского 
муниципального района Е.Г.Ваганов



2

Приложение к постановлению 
администрации Сосновского 

муниципального района 
от - .2022 года №

Схема теплоснабжения 
Полетаевского сельского поселения 

Сосновского муниципального района 
Челябинской области 

На период до 2037 года

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом 
Президента Российской Федерации от 30 ноября 1995года № 1203 «Об 
утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не 
содержится.

Шифр Е02_ 1027401870363_74_1 
(Актуализация на 2023 год)


